



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
Solicitud de Compra o Contratación
Departamento de Compras y Contrataciones

No. Solicitud: **PROCURADURIA-DAF-CM-2025-0048**Objeto de la compra: **Adquisición de materiales ferreteros para diferentes dependencias de la PGR**

Detalle

Lote I de materiales ferreteros y pinturas							
Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	12162501	2.3.7.2.99	AGUARRAS	1	L	\$235.00	\$235.00
2	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE DULCE EN ROLLO (UNIDAD)	14	UD	\$135.70	\$1,899.80
3	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE DULCE PICADO	2	LB	\$63.00	\$126.00
4	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE TRINCHERA (ML)	3	UD	\$736.35	\$2,209.05
5	31162403	2.3.6.3.06	ALFEIZAR COMERCIAL COLOR GRIS	2	UD	\$4,500.00	\$9,000.00
6	44111910	2.3.9.2.01	ANGULARES PARA PLAFON DE 10 PIE	79	UD	\$225.00	\$17,775.00
7	11111701	2.3.6.4.04	ARENA DE PAÑETE	1.25	M3	\$3,300.00	\$4,125.00
8	11111701	2.3.6.4.04	ARENA ITABO	1.5	M3	\$2,900.00	\$4,350.00
9	30101604	2.3.6.3.06	BARRA DE EMPUJE COLOR GRIS	2	UD	\$1,800.00	\$3,600.00
10	30101604	2.3.6.3.06	BARRA RODAPIE	2	UD	\$2,100.00	\$4,200.00
11	30101604	2.3.6.3.06	BARRA ROSCADA DE 3/8 PULG CON SUS TUERCA	14	UD	\$500.00	\$7,000.00
12	30101604	2.3.6.3.06	BARRAS DE TAPA TRADICIONAL COLOR GRIS	14	UD	\$450.00	\$6,300.00
13	30101604	2.3.6.3.06	BARRAS REDONDA 5/8 HN	40	UD	\$900.00	\$36,000.00
14	30101604	2.3.6.3.06	BARRAS REDONDA DE 1/2 HN	1	UD	\$900.00	\$900.00
15	30101604	2.3.6.3.06	BARRENA DE 1/2 TIPO HILTI	2	UD	\$200.00	\$400.00
16	31162403	2.3.6.3.06	BISAGRA DE PRESION	52	UD	\$80.00	\$4,160.00
17	31162403	2.3.6.3.06	BISAGRA SOLDABLE 5/8 PULG	6	UD	\$250.00	\$1,500.00
18	30131501	2.3.6.1.01	BLOQUE DE 4"	20	UD	\$60.00	\$1,200.00
19	31162403	2.3.6.3.06	BRAZO HIDRAULICO	9	UD	\$2,200.00	\$19,800.00
20	31211904	2.3.6.3.04	BROCHA DE 2 PULG	19	UD	\$77.88	\$1,479.72
21	31211904	2.3.6.3.04	BROCHA DE 3 PULG	33	UD	\$106.20	\$3,504.60
22	30171613	2.6.9.6.01	CABEZAL COMERCIAL COLOR GRIS	2	UD	\$1,800.00	\$3,600.00
23	12163501	2.3.7.2.99	CEMENTO BLANCO	65	LB	\$30.00	\$1,950.00
24	12163501	2.3.7.2.99	CEMENTO DE CONTACTO (GAL)	1	GAL	\$1,500.00	\$1,500.00
25	30111601	2.3.6.1.01	CEMENTO GRIS(FUNDA)	30	UD	\$520.00	\$15,600.00
26	12163501	2.3.7.2.99	CEMENTO PARA CERAMICA	1	UD	\$350.00	\$350.00
27	30131504	2.3.6.1.05	CERÁMICA DE PARED 0.30M X 0.60M	32	M2	\$1,700.00	\$54,400.00
28	30131504	2.3.6.1.05	CERÁMICA DE PISO 0.60 M X 0.60 M	4	M2	\$1,300.00	\$5,200.00
29	30131504	2.3.6.1.05	CERÁMICA DE PISO DE BAÑO 0.60 M X 0.60 M	6	M2	\$2,300.00	\$13,800.00
30	31162402	2.3.9.9.04	CERRADURA COMERCIAL COLOR GRIS	7	UD	\$1,300.00	\$9,100.00
31	31201515	2.3.9.9.05	CINTA DE MALLA PARA SHEETROCK (ROLLO)	21	UD	\$572.30	\$12,018.30
32	31201515	2.3.9.9.05	CINTA DE PAPEL	1	UD	\$118.14	\$118.14
33	31162003	2.3.6.3.06	CLAVOS DE ACERO DE 1 PULG CABEZA PLANA	900	UD	\$0.70	\$630.00
34	31162003	2.3.6.3.06	CLAVOS PIN CON ARANDELA DE 1 1/4"	694	UD	\$5.00	\$3,470.00
35	31162003	2.3.6.3.06	CLAVOS TIPO L PARA PLAFON	153	UD	\$7.00	\$1,071.00
36	14111510	2.3.3.2.01	CORTADORA DE VIDRIO	2	UD	\$600.00	\$1,200.00
37	30171705	2.3.6.2.01	CRISTAL BRONCE MARTILLADO 21 X 28 PULG	4	UD	\$1,800.00	\$7,200.00

38	44111910	2.3.9.2.01	CROSS TEE DE 2'	191	UD	\$35.00	\$6,685.00
39	44111910	2.3.9.2.01	CROSS TEE DE 4'	191	UD	\$65.00	\$12,415.00
40	12163501	2.3.7.2.99	DERRETIDO BLANCO PARA CERÁMICA (1 FUNDA	5	UD	\$422.44	\$2,112.20
41	23131703	2.3.9.8.01	DISCO DE CORTE DE 14 PULG	1	UD	\$500.00	\$500.00
42	23131703	2.3.9.8.01	DISCO DE CORTE DE 7 PULG	21	UD	\$150.00	\$3,150.00
43	23131703	2.3.9.8.01	DISCO DE PULIR DE 4 PULG	4	UD	\$701.11	\$2,804.44
44	44111910	2.3.9.2.01	DURMIENTES DE 2 1/2 X 10' CAL 25	63	UD	\$200.00	\$12,600.00
45	23171515	2.3.6.3.06	LBS ELECTRODOS PARA SOLDAR PUNTO ROJO	100	UD	\$22.00	\$2,200.00
46	11121610	2.3.1.4.01	ENLATE DE IX4 DE 14	8	UD	\$375.24	\$3,001.92
47	27112601	2.3.6.3.04	ESPATULA 2 PULG	6	UD	\$262.28	\$1,573.68
48	44111910	2.3.9.2.01	ESQUINERO METÁLICO DE 10'	62	UD	\$169.92	\$10,535.04
49	11162116	2.3.2.1.01	ESTOPA	18	LB	\$78.00	\$1,404.00
50	60121214	2.3.7.2.06	ESTUCHE DE OLEO (200 ML)	2	UD	\$631.00	\$1,262.00
51	31211511	2.3.7.2.06	FERRER	0.5	GAL	\$1,500.00	\$750.00
52	31162003	2.3.6.3.06	FULMINANTE VERDE CAL. 22	810	UD	\$7.00	\$5,670.00
53	11111701	2.3.6.4.04	GRAVA 3/8	1.5	M3	\$2,000.00	\$3,000.00
54	23171541	2.6.5.7.01	JAMBAS COMERCIAL COLOR GRIS	7	UD	\$3,000.00	\$21,000.00
55	31162701	2.3.9.8.01	JUEGO DE PIVOT GRIS	7	UD	\$700.00	\$4,900.00
56	11121503	2.3.7.2.06	LACA NATURAL	2	GAL	\$600.00	\$1,200.00
57	14121701	2.2.2.2.01	ROLLO DE LAMINADO AL 15 % ANTIRAYADURA	1	UD	\$13,000.00	\$13,000.00
58	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO. 80	4	UD	\$41.30	\$165.20
59	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO. 100	4	UD	\$41.30	\$165.20
60	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO. 120	49	UD	\$41.30	\$2,023.70
61	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO.220	8	UD	\$50.00	\$400.00
62	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO.240	5	UD	\$50.00	\$250.00
63	23131507	2.3.6.4.06	LIJA DE AGUA NO. 360	10	UD	\$50.00	\$500.00
64	31162402	2.3.9.9.04	LLAVIN CIERRE CENTRAL P65	27	UD	\$150.00	\$4,050.00
65	31162402	2.3.9.9.04	LLAVIN DOBLE PUÑO	2	UD	\$650.00	\$1,300.00
66	11121610	2.3.1.4.01	MADERA 1" X 2" X 7' PINO TRATADO BRUTO	40	UD	\$141.60	\$5,664.00
67	44111910	2.3.9.2.01	MAIN TEE 12'	51	UD	\$259.60	\$13,239.60
68	31201605	2.3.7.2.99	MASILLA COLOR ROBLE	4	UD	\$600.00	\$2,400.00
69	31201605	2.3.7.2.99	MASILLA CUBETA)	14	UD	\$3,000.00	\$42,000.00
70	31201605	2.3.7.2.99	MASILLA COLOR GRIS	14	UD	\$210.00	\$2,940.00
71	31201507	2.3.9.9.05	MASKINGTAPE DE 3/4	8	UD	\$150.00	\$1,200.00
72	31211906	2.3.6.3.04	MOTA ANTIGOTA	34	UD	\$150.00	\$5,100.00
73	12181602	2.3.7.1.05	OLIVA PARA PUERTA	1	UD	\$345.21	\$345.21
74	14111616	2.3.3.2.01	PAPEL LAMINADO FROST (ROLLO)	1	UD	\$10,000.00	\$10,000.00
75	44111910	2.3.9.2.01	PARALES DE 2 1/2 PULG X 10 CAL 25	187	UD	\$550.00	\$102,850.00
76	31201610	2.3.9.2.01	PEGATOD (FUNDAS)	20	UD	\$344.56	\$6,891.20
77	44111910	2.3.9.2.01	PERFIL GALVANIZADO DE 1 1/2 X 1 1/2 PULG	4	UD	\$673.57	\$2,694.28
78	44111910	2.3.9.2.01	PERFIL HN 1 1/2 X 1 1/2	3	UD	\$950.00	\$2,850.00
79	44111910	2.3.9.2.01	PERFIL HN 2 X 1 X 3/16 PULG	3	UD	\$1,386.37	\$4,159.11
80	44111910	2.3.9.2.01	PERFILERIA DE 1 3/4"X4 GRIS CON PESTAÑA	8	UD	\$3,900.00	\$31,200.00
81	31162402	2.3.9.9.04	PESTILLO SOLDABLE 5/8	2	UD	\$300.00	\$600.00
82	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO, VER FICHA T	44	GAL	\$1,900.00	\$83,600.00
83	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (CUBETA)	28	UD	\$9,000.00	\$252,000.00
84	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ANTIÓXIDO NEGRO	4	GAL	\$900.00	\$3,600.00
85	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL AZUL ROYAL	7	GAL	\$2,200.00	\$15,400.00
86	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO.	8	GAL	\$2,200.00	\$17,600.00
87	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO.	4	GAL	\$2,200.00	\$8,800.00
88	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA SEMI-GLOSS BLANCO 00 (CUBETA)	39	UD	\$9,500.00	\$370,500.00
89	31211508	2.3.7.2.06	PINTURA SEMI-GLOSS BLANCO HUESO (CUBETA)	1	UD	\$9,500.00	\$9,500.00
90	39111521	2.3.9.8.02	PLAFÓN 2X4 TIPO RADDAR	101	UD	\$515.56	\$52,071.56
91	39111521	2.3.9.8.02	PLAFÓN 2X4 TIPO VINIL YESO	90	UD	\$225.04	\$20,253.60
92	30161509	2.3.6.1.04	PLANCHA DE YESO 1/2"X4'X8'	156	UD	\$1,121.00	\$174,876.00
93	49101613	2.3.6.2.01	PLANCHAS DE VIDRIO 3/16 PULG NATURAL	3	UD	\$6,500.00	\$19,500.00
94	30102012	2.3.6.3.06	PLANCHUELA DE 1 1/2 X 1/4 HN	6	UD	\$500.00	\$3,000.00

95	11121610	2.3.1.4.01	PLAYWOOD 4 X 8 DE 1/4	6	UD	\$832.00	\$4,992.00
96	13111301	2.3.5.5.01	POLIURETANO LIQUIDO	2	UD	\$631.30	\$1,262.60
97	31211906	2.3.6.3.04	PORTAROLO	29	UD	\$380.00	\$11,020.00
98	31211604	2.3.7.2.06	RETARDADOR	2	L	\$420.00	\$840.00
99	31162402	2.3.9.9.04	ROLLO DE FELPAS COMERCIAL	1	UD	\$1,500.00	\$1,500.00
100	31162402	2.3.9.9.04	ROLLO DE GOMA DE PRESION	1	UD	\$1,900.00	\$1,900.00
101	31162702	2.3.9.8.01	RUEDA PARA PORTON DE 4 PULG	2	UD	\$485.00	\$970.00
102	31211604	2.3.7.2.06	SEALER	2	GAL	\$1,390.00	\$2,780.00
103	31161816	2.3.6.3.06	SEPARADORES DE 2.0MM	200	UD	\$1.30	\$260.00
104	13101708	2.3.7.2.99	SILICON TRANSPARENTE	10	UD	\$197.00	\$1,970.00
105	12191602	2.3.7.2.06	THINNER	23	GAL	\$560.50	\$12,891.50
106	27111721	2.3.6.3.04	TIRADOR DE BOTON PARA GABINETE DE MADEF	24	UD	\$35.00	\$840.00
107	27111721	2.3.6.3.04	TIRADORES GRIS PARA PUERTA COMERCIAL	7	UD	\$350.00	\$2,450.00
108	30102004	2.3.6.3.06	TOLA CORRUGADA GALVANIZADA DE 1/16 PULG	2	UD	\$2,891.02	\$5,782.04
109	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO DE ESTRUCTURA PARA SHEETROCK	14	LB	\$242.20	\$3,390.80
110	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO DE PLANCHA PARA SHEETROCK 7/16	31	LB	\$419.66	\$13,009.46
111	30171508	2.3.9.8.02	TOROBON AZUL	2	GAL	\$780.00	\$1,560.00
112	27112813	2.3.9.8.02	VARA PARA PINTAR DE 5 PIE Y FIBRA DE VIDRIO	6	UD	\$210.00	\$1,260.00
113	30102403	2.3.6.3.06	VARILLA DE 3/8" G40	17	UD	\$265.00	\$4,505.00
114	11111601	2.3.6.1.04	YESO	2	LB	\$20.00	\$40.00
115	32141107	2.3.9.6.01	ZOCALO DE VINIL	200	FT	\$270.00	\$54,000.00
116	11151502	2.3.2.1.01	ROLLO DE HILO DE NYLON	1	UD	\$210.00	\$210.00
						TOTAL	RD\$ 1,771,856.95


PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Lote I de materiales ferretero y pintura

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AGUARRAS	Almacen PGR	1	9/5/2025
2	ALAMBRE DULCE EN ROLLO (UNIDAD)	Almacen PGR	14	9/5/2025
3	ALAMBRE DULCE PICADO	Almacen PGR	2	9/5/2025
4	ALAMBRE TRINCHERA (ML)	Almacen PGR	3	9/5/2025
5	ALFEIZAR COMERCIAL COLOR GRIS	Almacen PGR	2	9/5/2025
6	ANGULARES PARA PLAFON DE 10 PIE	Almacen PGR	79	9/5/2025
7	ARENA DE PAÑETE	Almacen PGR	1.25	9/5/2025
8	ARENA ITABO	Almacen PGR	1.5	9/5/2025
9	BARRA DE EMPUJE COLOR GRIS	Almacen PGR	2	9/5/2025
10	BARRA RODAPIE	Almacen PGR	2	9/5/2025
11	BARRA ROSCADA DE 3/8 PULG CON SUS TUERCAS	Almacen PGR	14	9/5/2025
12	BARRAS DE TAPA TRADICIONAL COLOR GRIS	Almacen PGR	14	9/5/2025
13	BARRAS REDONDA 5/8 HN	Almacen PGR	40	9/5/2025
14	BARRAS REDONDA DE 1/2 HN	Almacen PGR	1	9/5/2025
15	BARRENA DE 1/2 TIPO HILTI	Almacen PGR	2	9/5/2025
16	BISAGRA DE PRESION	Almacen PGR	52	9/5/2025
17	BISAGRA SOLDABLE 5/8 PULG	Almacen PGR	6	9/5/2025
18	BLOQUE DE 4"	Almacen PGR	20	9/5/2025
19	BRAZO HIDRAULICO	Almacen PGR	9	9/5/2025
20	BROCHA DE 2 PULG	Almacen PGR	19	9/5/2025
21	BROCHA DE 3 PULG	Almacen PGR	33	9/5/2025
22	CABEZAL COMERCIAL COLOR GRIS	Almacen PGR	2	9/5/2025
23	CEMENTO BLANCO	Almacen PGR	65	9/5/2025
24	CEMENTO DE CONTACTO (GAL)	Almacen PGR	1	9/5/2025
25	CEMENTO GRIS(FUNDA)	Almacen PGR	30	9/5/2025
26	CEMENTO PARA CERAMICA	Almacen PGR	1	9/5/2025
27	CERÁMICA DE PARED 0.30M X 0.60M	Almacen PGR	32	9/5/2025
28	CERÁMICA DE PISO 0.60 M X 0.60 M	Almacen PGR	4	9/5/2025

29	CERÁMICA DE PISO DE BAÑO 0.60 M X 0.60 M	Almacen PGR	6	9/5/2025
30	CERRADURA COMERCIAL COLOR GRIS	Almacen PGR	7	9/5/2025
31	CINTA DE MALLA PARA SHEETROCK (ROLLO)	Almacen PGR	21	9/5/2025
32	CINTA DE PAPEL	Almacen PGR	1	9/5/2025
33	CLAVOS DE ACERO DE 1 PULG CABEZA PLANA	Almacen PGR	900	9/5/2025
34	CLAVOS PIN CON ARANDELA DE 1 1/4"	Almacen PGR	694	9/5/2025
35	CLAVOS TIPO L PARA PLAFON	Almacen PGR	153	9/5/2025
36	CORTADORA DE VIDRIO	Almacen PGR	2	9/5/2025
37	CRISTAL BRONCE MARTILLADO 21 X 28 PULG	Almacen PGR	4	9/5/2025
38	CROSS TEE DE 2'	Almacen PGR	191	9/5/2025
39	CROSS TEE DE 4'	Almacen PGR	191	9/5/2025
40	DERRETIDO BLANCO PARA CERÁMICA (1 FUNDA 10 LBS)	Almacen PGR	5	9/5/2025
41	DISCO DE CORTE DE 14 PULG	Almacen PGR	1	9/5/2025
42	DISCO DE CORTE DE 7 PULG	Almacen PGR	21	9/5/2025
43	DISCO DE PULIR DE 4 PULG	Almacen PGR	4	9/5/2025
44	DURMIENTES DE 2 1/2 X 10' CAL 25	Almacen PGR	63	9/5/2025
45	LBS ELECTRODOS PARA SOLDAR PUNTO ROJO	Almacen PGR	100	9/5/2025
46	ENLATE DE 1X4 DE 14	Almacen PGR	8	9/5/2025
47	ESPATULA 2 PULG	Almacen PGR	6	9/5/2025
48	ESQUINERO METÁLICO DE 10'	Almacen PGR	62	9/5/2025
49	ESTOPA	Almacen PGR	18	9/5/2025
50	ESTUCHE DE OLEO (200 ML)	Almacen PGR	2	9/5/2025
51	FERRER	Almacen PGR	0.5	9/5/2025
52	FULMINANTE VERDE CAL. 22	Almacen PGR	810	9/5/2025
53	GRAVA 3/8	Almacen PGR	1.5	9/5/2025
54	JAMBAS COMERCIAL COLOR GRIS	Almacen PGR	7	9/5/2025
55	JUEGO DE PIVOT GRIS	Almacen PGR	7	9/5/2025
56	LACA NATURAL	Almacen PGR	2	9/5/2025
57	ROLLO DE LAMINADO AL 15 % ANTIRAYADURA ANCHO DE 60 PULG	Almacen PGR	1	9/5/2025
58	LIJA DE AGUA NO. 80	Almacen PGR	4	9/5/2025
59	LIJA DE AGUA NO. 100	Almacen PGR	4	9/5/2025
60	LIJA DE AGUA NO. 120	Almacen PGR	49	9/5/2025
61	LIJA DE AGUA NO.220	Almacen PGR	8	9/5/2025
62	LIJA DE AGUA NO.240	Almacen PGR	5	9/5/2025
63	LIJA DE AGUA NO. 360	Almacen PGR	10	9/5/2025
64	LLAVIN CIERRE CENTRAL P65	Almacen PGR	27	9/5/2025
65	LLAVIN DOBLE PUÑO	Almacen PGR	2	9/5/2025
66	MADERA 1" X 2" X 7' PINO TRATADO BRUTO	Almacen PGR	40	9/5/2025
67	MAIN TEE 12'	Almacen PGR	51	9/5/2025
68	MASILLA COLOR ROBLE	Almacen PGR	4	9/5/2025
69	MASILLA CUBETA)	Almacen PGR	14	9/5/2025
70	MASILLA COLOR GRIS	Almacen PGR	14	9/5/2025
71	MASKINGTAPE DE 3/4	Almacen PGR	8	9/5/2025
72	MOTA ANTIGOTA	Almacen PGR	34	9/5/2025
73	OLIVA PARA PUERTA	Almacen PGR	1	9/5/2025
74	PAPEL LAMINADO FROST (ROLLO)	Almacen PGR	1	9/5/2025
75	PARALES DE 2 1/2 PULG X 10 CAL 25	Almacen PGR	187	9/5/2025
76	PEGATOD (FUNDAS)	Almacen PGR	20	9/5/2025
77	PERFIL GALVANIZADO DE 1 1/2 X 1 1/2 PULG	Almacen PGR	4	9/5/2025
78	PERFIL HN 1 1/2 X 1 1/2	Almacen PGR	3	9/5/2025
79	PERFIL HN 2 X 1 X 3/16 PULG	Almacen PGR	3	9/5/2025
80	PERFILERIA DE 1 3/4"X4 GRIS CON PESTAÑA	Almacen PGR	8	9/5/2025
81	PESTILLO SOLDABLE 5/8	Almacen PGR	2	9/5/2025
82	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO, VER FICHA TECNICA	Almacen PGR	44	9/5/2025
83	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (CUBETA)	Almacen PGR	28	9/5/2025
84	PINTURA ANTIÓXIDO NEGRO	Almacen PGR	4	9/5/2025
85	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL AZUL ROYAL	Almacen PGR	7	9/5/2025

86	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL BLANCO.	Almacen PGR	8	9/5/2025
87	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO.	Almacen PGR	4	9/5/2025
88	PINTURA SEMI-GLOSS BLANCO 00 (CUBETA)	Almacen PGR	39	9/5/2025
89	PINTURA SEMI-GLOSS BLANCO HUESO (CUBETA)	Almacen PGR	1	9/5/2025
90	PLAFÓN 2X4 TIPO RADDAR	Almacen PGR	101	9/5/2025
91	PLAFÓN 2X4 TIPO VINIL YESO	Almacen PGR	90	9/5/2025
92	PLANCHA DE YESO 1/2"X4'X8'	Almacen PGR	156	9/5/2025
93	PLANCHAS DE VIDRIO 3/16 PULG NATURAL	Almacen PGR	4	9/5/2025
94	PLANCHUELA DE I 1/2 X 1/4 HN	Almacen PGR	6	9/5/2025
95	PLAYWOOD 4 X 8 DE 1/4	Almacen PGR	6	9/5/2025
96	POLIURETANO LIQUIDO	Almacen PGR	2	9/5/2025
97	PORTAROLO	Almacen PGR	29	9/5/2025
98	RETARDADOR	Almacen PGR	2	9/5/2025
99	ROLLO DE FELPAS COMERCIAL	Almacen PGR	1	9/5/2025
100	ROLLO DE GOMA DE PRESION	Almacen PGR	1	9/5/2025
101	RUEDA PARA PORTON DE 4 PULG	Almacen PGR	2	9/5/2025
102	SEALER	Almacen PGR	2	9/5/2025
103	SEPARADORES DE 2.0MM	Almacen PGR	200	9/5/2025
104	SILICON TRANSPARENTE	Almacen PGR	10	9/5/2025
105	THINNER	Almacen PGR	23	9/5/2025
106	TIRADOR DE BOTON PARA GABINETE DE MADERA	Almacen PGR	24	9/5/2025
107	TIRADORES GRIS PARA PUERTA COMERCIAL	Almacen PGR	7	9/5/2025
108	TOLA CORRUGADA GALVANIZADA DE 1/16 PULG	Almacen PGR	2	9/5/2025
109	TORNILLO DE ESTRUCTURA PARA SHEETROCK	Almacen PGR	14	9/5/2025
110	TORNILLO DE PLANCHA PARA SHEETROCK 7/16 PUNTA FINA	Almacen PGR	31	9/5/2025
111	TOROBON AZUL	Almacen PGR	2	9/5/2025
112	VARA PARA PINTAR DE 5 PIE Y FIBRA DE VIDRIO	Almacen PGR	6	9/5/2025
113	VARILLA DE 3/8" G40	Almacen PGR	17	9/5/2025
114	YESO	Almacen PGR	2	9/5/2025
115	ZOCALO DE VINIL	Almacen PGR	200	9/5/2025
116	ROLLO DE HILO DE NYLON	Almacen PGR	1	9/5/2025


Lcda. Daybelis Tahiri Abreu Duran
Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones

